
Control Series: PRO 
350M - vysoce výkonné 

airless zařízení
• Airless pístové zařízení pro střední až velké 

projekty. 

• Vysoce výkonné airless: inovativní 
technologie, která umožňuje uživatelům 
stříkat snadno a rychle pod zmenšeným 
tlakem

• Zmenšený přestřik: snížený tlak umožňuje 
jemnější a mnohem snadnější stříkaní, při 
kterém takřka nedochází k přestřiku

• Maximální ovladatelnost: lehce zjemněný 
okraj umožňuje lepší navazování stříkaných 
pruhů a tím i lepší výsledek finálních vrstev

• Méně únavy: snížený tlak v celém systému 
redukuje odraz pistole a menší sílu ve spoušti 
pistole

• Delší životnost: menší tlak = menší namáhání 
v celém systému   

TECHNICKÁ DATA 

malé – velmi velké� 
Tryska pro malířské barvy

�  tryska pro řídké barvy 

1,5 l/min 

110 bar 

520 W 

Hybridní 

Velikost projektu 
Speciální výbava 

Průtok
Tlak
Příkon 
Pistole
Délka hadice 15 m 

Wall Paint 

OBJEDNÁVACÍ INFO  

Obj.č. 
EAN kód 

Rozměry

Ks v kartonu

EUR 

 2371057 
4004 025 086 472 

51,6 x 79,7 x  40,8

1

Lacquer & Varnishes 




